cpnj

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

« у /  2021

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № /̂90

о  проведении публичных слушаний

Руководствуясь решением Мотыгинского районного Совета депутатов от
22.09.2005 г. № 3-20 «О Положении о публичных слушаниях в Мотыгинском
районе»,

1. Провести 06 декабря 2021 г. в 11.00 публичные слушания по
вопросу: «О Мотыгинском районном бюджете на 2022 год и плановый
период 2023-2024 годов».

2. Установить место проведения и адрес: п.г.т. Мотыгино, ул.
Советская, д. 128, актовый зал Муниципального бюджетного учреждения
культуры Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района.

3. Инициатор проведения публичных слушаний: Исполняюший
полномочия Г лавы Мотыгинского района.

4. Назначить для проведения публичных слушаний:
- докладчиком: и.о. начальника Финансово-экономического управления

администрации Мотыгинского района Марыльцеву Ксению Сергеевну;
- секретарем: ведущего специалиста Финансово-экономического

управления администрации Мотыгинского района Власенко Александру
Владимировну.

5. Проект решения Мотыгинского районного Совета депутатов «О
Мотыгинском районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024
годов» опубликовать в газете «Ангарский рабочий» и разместить на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания,
подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района

Власенко Александра Владимировна
8(39141) 23-4-12